
各 位 

「リビングふなばし・ならしの」休刊のお知らせ 

 

謹啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 

さて、1980 年 ２ 月の創刊（当時「総武山の手リビング」）以来、42 年にわたり発行を

続けてまいりました地域生活情報紙「リビングふなばし・ならしの」ですが、2023 年 ３

月 31 日号の発行をもって休刊させていただくこととなりました。長年ご愛読いただい

た読者の皆さま、発行を支えていただいた広告主の皆さま、関係各位にはご迷惑をおかけ

し誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げるとともに、長きにわ

たるご愛読、ご利用につきまして、あらためて厚くお礼申し上げます。 

 

なお、船橋・習志野エリアの地域情報は「リビング千葉 WEB」で引き続き発信し、さら

なる活性化を図ってまいります。 

 

千葉県内でのフリーペーパー発行は「リビング千葉」「リビングかしわ」の 2 版に注力し、

WEB での情報発信やイベント・プロモーション等も併せて地域経済の活性化に引き続き

貢献して参りますので、今後ともお引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

2022 年 12 月吉日 

 

株式会社サンケイリビング新聞社 


